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SZUKASZ PRAKTYK? 

Poszukujemy praktykantów do naszych ośrodków. 

Kilka słów o nas 

L'Arche to międzynarodowa Fundacja i ruch społeczny założony w 1964 we Francji. Jej misją jest tworzenie 

i prowadzenie wspólnot dla osób z niepełnosprawnościami intelektualnymi. L'Arche stawia na wartość 

każdej jednostki i promuje wzajemne relacje oparte na szacunku, akceptacji i trosce o drugiego człowieka. 

Fundacja zapewnia miejsce, w którym osoby z niepełnosprawnościami mogą żyć, pracować i rozwijać się                    

w atmosferze wzajemnej współpracy i solidarności. Wspólnoty L'Arche działają na całym świecie, dążąc                    

do stworzenia bardziej świadomego i otwartego społeczeństwa, w którym wszyscy mają możliwość pełnego 

uczestnictwa i spełnienia. 

Pierwsza wspólnota L’Arche w Polsce powstała w Śledziejowicach i działa nieprzerwanie ponad 40 lat.                          

W Śledziejowicach działa Dom Pomocy Społecznej, Warsztaty Terapii Zajęciowej oraz Środowiskowy Dom 

Samopomocy. Obecnie wspólnota zapewnia opiekę i wsparcie dla blisko 70 osób z niepełnosprawnością 

intelektualną oraz dla ich rodzin. Prowadzimy także wsparcie dla osób niepełnosprawnych w oparciu o różne 

projekty. 

Dom Pomocy Społecznej Mieszka tu na stałe 12 osób z niepełnosprawnością intelektualną wraz                                      

z asystentami, którzy sprawują nad nimi opiekę i towarzyszą im w codziennym życiu. To miejsca pełne 

rodzinnej atmosfery, ciepła i miłości. 

Środowiskowy Dom Samopomocy do ośrodka uczęszcza 24 osoby z niepełnosprawnością intelektualną.                 

W tym również osoby z autyzmem i na wózkach inwalidzkich.  Uczestnicy mają do wyboru udział                                               

w następujących zajęciach m.in: sztuki użytkowej, komputerowych, kulinarnych, gimnastycznych. Regularnie 

staramy się wyjeżdżać do kina, muzeum, na spacery i wycieczki. 

Warsztaty Terapii Zajęciowej Wspólnota w Śledziejowicach prowadzi warsztaty dla 34 osób                                                   

z niepełnosprawnością intelektualną. Działają tutaj pracownie produkcji świeczek, stolarska, artystyczna, 

gospodarstwa domowego, oraz pracownia zatrudnienia wspieranego. W ten sposób wspólnota tworzy nie 

tylko warunki dobrej opieki nad osobami niesamodzielnymi, ale i wspiera rozwój ich talentów i umiejętności, 

przez co pomaga im w budowaniu samodzielności. 

Dowiedz się więcej o nas www.larche.org.pl, Facebook  L`Arche Polska-Wspólnota 

Śledziejowice 

Jesteś zainteresowany prześlij nam swoje CV :   biurosledziejowice@larche.org.pl 
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